
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Болынеуринская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ № 098/1 -ОД от 09.09.2020 г.

«Об организации родительского контроля

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 государственного 
санитарно-эпидемиологического нормирования Российской Федерации, в 
связи с организацией горячего питания для обучающихся 1-4 классов без 
взимания платы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дугину Наталью Александровну, социального педагога, назначить 
ответственным за работу с родителями но организации родительского 
контроля с 01.09.2020 года в течение 2020-2021 учебного года.
2. Утвердить состав родительского контроля:
Ренн, Е.А. председатель комиссии,
Иоленогова Г.Ю. член комиссии,
Логутова И.А. член комиссии
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в 2020-2021 учебном году»

Е.А. Рахманова

С приказом ознакомлены:


